coHitiitoib^: neeno pziuilegqo ct indulgcntusaplicis qrumcnq? tcno?§,ccillant pcr qucpzcfcntibu8non crpzcfra vel tots liter non inferta effectus co^ po get impediri quomodolibct vel bifferri et be quib^ qiiozn# cp tolls tenozibus be verbo ad verbum pfentibus babenda cflct mentio fpecialis z alqs co trartjs non obitan quibufeunq? . ?•gt;ccern ctiam ,put ell irritum et inane qincquid in confra# hum a quoqu??quauis autozitate feienter vel ignozanter attentatum fozfan eft vel in pofte# rum contigcrit attentari/Rulli ergo zc. noftrc bcclarationis et c??ftinitionis infringere ze S5iqui8 ze. Sbatum'f^ifis tcrcio kalend Sugufti anno pzimo. Ju fine veto bictifumpti taliscratfubfcriptio fumptume^crcgiftro littcrarum apoftolicaruj. Xollationatnm per me ?’/^nsetuin ciufdcm regiftri magiftrum. ?†t concozdat t iRiPt?Ž??tt?ŽlPr tif ?Zgt;ikcti8f??ltj8 magiftro et fratribus bofpitalis fancti â™?V j/Hc^wilvel.le* 3obanni8 3crofolimitan !3gt;alutcm zc.ÂŽolct annu# crefedes apollolica pqs voiis ct boncftis pctcntium pzccibus fanozem bcniuolum impar tiri ea pzoptcr bilccti in bomino ftlq .jBeftris iuftis poftulattonibus grato concurrent tes alfcnfu omnes libcrntcs et immunitates a pzcdcccflbzibus noftris 'komanis pon / tificibus ; 'Vlccnon *|iatriarcbi8; SIrcbicpifcopis:fpifeopis: bofpitali et locis fiue per pziuilcgia : fine alias indulgenrias et conferuatozias fub quibufuis verbozum fozmis:' aut tenozibus vobis et ctiam /bofpitali vcftro

coneelTas . 'Reenon enam libcrtatcs et

??? cjKmptioncsfecubrium?ŸK?¤cfwn?? arcgiljiis ?Ž pundpibus vel alqscbn'ftifiddibus ratS nabilifcr vobis induiras Acut ca wile et padfice obrincris wbis et per nos ddem bofpitaU ac ctiamreliras antiqnas et rationabClcs confuctudmes autontate apoftolica confirmam^ ctp:cfcntis fcripripatrocinio c??mnnimusxtinfnpcromnia indulca per ptedeceflbtes nolt;s dros fnmmosponrtftccs quondam militieteinpU ^erofolimitan et dus magdlro et fratri/ busquepollca in bofpitale prefatumaeeiusma??illrum et dan-es qui client p:o tempoÂ? autontate fedisptediete cc iullis etrationabilibuscaufis tranfiata faicrunr ad domos t lo ca bofpitalis et eonuerfo omnia ctfingulapnuilegia ciufdcm bofpitalis endautontate apo dolica induira ad domos et loca que ante dicta traniiationem fucrint militie rempli et dus magillri ac framim pfatomm eadern autontateectendimus per pfentcs in contrari?? faden non obllan quibufcunep. 'Rnlli ergo te. noftre confmnationisx?´munitionisret ejetenfioc nis infringere tc. ^i quis te. featum '^ifio quarto idus 3lugulli Snno pnino. â€œJn fine veto dicti fumpti talis crat fubferiptio fumptumcc rcgillro littcrarum apollolicaruj. -Col lationatum per me /.fjonsetnm ciufdcm regillnmagiflrum. Â?tconcordat It It flHIfUcttthPV^fÂŽ^^^â€˜^^flÂŽâ€•^0^^^^*â€™'**â€™â€˜â€™ÂŽ*â€™ÂŽ^P^ÂŽ^*â€™ÂŽ^ÂŽâ€•cti V